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Sygn. DZP.242.85.2020                                                   



Wrocław, 2020-04-20
Dotyczy:  Przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu specjalistycznego dla Kliniki Chirurgii 

Naczyniowej, Ogólnej i Transplantacyjnej- ponowienie II

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) Zamawiający informuje, ze wpłynęły do niego następujące pytania od Wykonawców.

1. Czy Zamawiający w pak. 13 poz. 1 dopuści uniwersalny jednorazowy stapler endoskopowy liniowy z nożem do ładunków jednorazowych laparoskopowych o długości: 30, 45, 60 mm, wspólna rękojeść dla ładunków prostych i z artykulacją, z możliwością ponownego ładowania do 25 razy, trzon o długości 16 cm po podłączeniu ładunku 26,5 cm,  możliwość  rotacji o 360°, jednia dźwignia zamykająco - spustowa,  płynna artykulacja do 45 stopni w obie strony, praca przez trokar 12 mm dla ładunków z poz. 2 i 3?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.
2. Czy Zamawiający w pak. 13 poz. 2 dopuści ładunek artykulacyjny lub prosty (do wyboru Zamawiającego) jednorazowego użytku do liniowego endoskopowego staplera tnącego do resekcji, przecinania i zespoleń,  z tytanowymi zszywkami, ładunek o długości 45mm lub 60 mm (do wyboru Zamawiającego). Wykonuje szew w postaci dwóch potrójnych linii tytanowych zszywek ułożonych naprzemiennie i jednocześnie przecina tkanki pomiędzy nimi. Wysokość zszywek przed zamknięciem 2,5mm, po zamknięciu 1,0mm; praca przez trokar 12 mm, kompatybilne ze staplerami poz. 1?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.
3. Czy Zamawiający w pak. 13 poz. 3 dopuści ładunek do staplera liniowego - tnącego laparoskopowego, ładunek zaawansowany technologicznie,  zginany pod katem od 0 do 45 stopni, o długości 60mm, zawierający system trzech wysokości zszywek, wysokość zszywek otwartych 2.0-2.5-3.0 mm, wysokości zszywek zamkniętych 0.75-1.0-1.25 mm, zakres tkanki jaki obejmuje ładunek 0.88-1.5 mm, praca przez trokar 12 mm?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.
 W związku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcach ciąży obowiązek uwzględnienia ww. odpowiedzi w treści oferty. 
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